Poder General de Administración, realizado ante los oficios Notariales del Licenciado
Danilo Mauricio Urrutia Mairena, en fecha veintisiete de febrero del año dos mil seis;
acreditando la titularidad de la propiedad conforme a Testimonio Escritura Número
Ciento Seis (106), Compra Venta de Bien Inmueble, debidamente inscrita en el
Registro Público de la Propiedad Inmueble y Mercantil del Departamento de Jinotega,
bajo el número 23, 144, Asiento 3 ero, Folio 131 al 138 y 139, Tomo 4 71, Columna de
Inscripción, Sección de Derechos Reales Libro de Propiedades que lleva este Registro

[...]

Reconocer y Aprobar como Reserva Silvestre Privada la Propiedad
denominada "Brumas de Robinson ";propiedad de la ciudadana Gloria Elena Ubau
Torres, identificada con cédula de identidad número (161-050453-0000Y), quién
acredita la titularidad de la propiedad conforme a Testimonio Escritura Número Ciento
Seis (106), Compra Venta de Bien Inmueble, debidamente inscrita en el Registro
Público de la Propiedad Inmueble y Mercantil del Departamento de Jinotega, bajo el
número 23,144, asiento 3°, Folio 131 al 138 y 139, Tomo 4 71, Columna de
Inscripción, Sección de Derechos Reales, Libro de Propiedades que lleva este